

Sofie Peschardt Holding ApS

Lily Brobergs Vej 35, 2500 Valby

CVR-nr. 38 20 73 18

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Anne Sofie Ostenfeld Peschardt
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sofie Peschardt Holding ApS Lily Brobergs Vej 35 2500 Valby CVR-nr.: 38 20 73 18 Stiftet: 24. november 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Anne Sofie Ostenfeld Peschardt
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland - København City afdeling
Kapitalinteresse	Nordic - Office of Architecture A/S, København NV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandel i Nordic - Office of Architecture A/S. hvis formål er at drive arkitektvirksomhed og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et underskud på 2 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 771 t.kr. mod 713 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 58 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 495 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 64,2 % af de samlede aktiver på 771 t.kr., hvilket er et fald på 0,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.875	-6.250
Resultat før finansielle poster	-13.875	-6.250
Indtægt af kapitalinteresse	22.070	-7.793
Finansielle omkostninger	-10.623	-9.316
Resultat før skat	-2.428	-23.359
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.428	-23.359
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.428	-23.359
Disponeret i alt	-2.428	-23.359

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	735.203	713.133
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>735.203</u>	<u>713.133</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>735.203</u>	<u>713.133</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	35.839	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.839</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>771.042</u>	<u>713.133</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	5.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	455.350	457.778
	Egenkapital i alt	<u>495.350</u>	<u>462.778</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	0	42
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.250
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	268.692	244.063
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.692</u>	<u>250.355</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>275.692</u>	<u>250.355</u>
	Passiver i alt	<u>771.042</u>	<u>713.133</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	481.137	0	486.137
Resultatandel	0	-23.359	0	-23.359
Egenkapital 1. januar 2021	5.000	457.778	0	462.778
Kontant kapitaludvidelse	35.000	0	0	35.000
Resultatandel	0	-2.428	0	-2.428
	40.000	455.350	0	495.350

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>236.500</u>	<u>236.500</u>
Kostpris 31. december	<u>236.500</u>	<u>236.500</u>
Opskrivninger 1. januar	573.533	549.026
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>54.370</u>	<u>24.507</u>
Opskrivninger 31. december	<u>627.903</u>	<u>573.533</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-96.900	-64.600
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-32.300</u>	<u>-32.300</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-129.200</u>	<u>-96.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>735.203</u>	<u>713.133</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>32.300</u>	<u>64.600</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordic - Office of Architecture A/S	København NV	15 %
